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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest świecznik lilia wykonany z materiału ceramicznego, 

będący elementem wystroju wnętrz. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi postać wytworu przejawiająca się w jego ukształtowaniu 

składającym się dwu gładko i cienko-ściennych współosiowych owalnych brył przypominających 

„pionek z kręgli” i cienkiego niskiego okrągłego walca i dołączonym do niego współosiowo kielichem 

początkowo o kształcie niskiego zaokrąglonego walca z płaskim dnem i trzema rozchylającymi się 

płatkami jak kwiat lilii. Wzór posiada wszystkie właściwości gładkich powierzchni zewnętrznych 

ceramicznych. Wysokość kielicha kwiatu lilii świecznika jest w proporcji 1 do 4 do całej wysokości 

świecznika, natomiast dwa kształty owalne jako „pionek kręgli” w wysokości 3/4 całej wysokości 

świecznika lilia. Górna część jako „pionka kręgla” jest mniejsza, okrągła spłaszczona część świecznika 

jest w wysokości 3 do 8 w stosunku do wysokości „pionka kręgla” świecznika lilia. Wzór został 

przedstawiony na fotografiach fig.1, fig.1a, fig. 1b, przy czym: 

fig. 1 – przedstawia świecznik lilia w widoku perspektywicznym z przodu płaska i cienko-

ścienna podstawa świecznika lilia o przekroju okręgu, 

fig. 1a – przedstawia świecznik lilia w widoku perspektywicznym z boku i z góry w którym widać 

boczne powierzchnie podstawy świecznika w kształcie „pionka kręgli” wraz z małą 

podstawą i trzema lekko rozchylonymi płatkami kwiatu i ślepym otworem pomiędzy 

nimi na wstawienie świeczki. Górna część powierzchni cienkościennego świecznika 

z rozchylonymi płatkami kwiatu leży w jednej płaszczyźnie, zaś płatki kwiatu lilii 

rozmieszczone są co 120 ,  
fig.1b – przedstawia świecznik lilia w widoku perspektywicznym z lewej strony. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego 

przedstawionego na fotografii fig.1 i fig. 1a, fig.1b – świecznika lilia – jest to, że: 

 Stanowi go przestrzenny układ w kształcie dwóch współosiowych owalnych brył 

przypominających kształt „pionka kręgla” o płaskiej podstawie i owalnym przekroju 

ścian bocznych i o cienkiej wąskiej ściance i dołączonym do niego współosiowo 

początkowo cylindrycznym kielichem wraz ze ślepym otworem i z trzema rozchylonymi 

płatkami takimi jak kwiat lilii o łagodnie ukształtowanych liniach zamykających każdy 

płatek kielicha świecznika. Wysokość kielicha kwiatu lilii świecznika jest w proporcji 1 do 4 

do całej wysokości świecznika, natomiast dwa kształty owalne jako „pionek kręgli” 

w wysokości 3/4 całej wysokości świecznika lilia. 

 W widoku z boku w którym przestrzenny układ w dwóch współosiowych owalnych brył 

przypominających kształt „pionka kręgla” o płaskiej podstawie i owalnym przekroju 

ścian bocznych i dołączonym do niego cienkościennym kielichem w kształcie z trzema 

rozchylonymi płatkami takimi jak kwiat lilii. Górne części końców powierzchni 

cienkościennych płatków są umieszczone w jednej płaszczyźnie i lekko opadające 

w trzech miejscach i umieszczone są co 120 . 
Do ochrony zgłaszana jest forma przestrzenna wzoru bez oznaczania kolorów. 
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Ilustracja wzoru 
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